ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.02.2022                                                                                                                   № 154
с. Чистополье

Об утверждении тарифов по оплате за наем жилого помещения находящегося в муниципальной собственности администрации
Чистопольского сельского поселения
Котельничского района Кировской области на 2022 год
В соответствии с ч. 3 ст. 156, ч.4.ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы на 2022 год за наем (пользование) муниципального жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилого помещения:

а) жилые дома, имеющие частичные виды благоустройства, с печным отоплением и жилые дома не благоустроенные с печным отоплением - 1,0 руб. за квадратный метр ежемесячно.
2.   Считать утратившим силу решение сельской Думы от 28.01.2016 № 129 «О тарифах по содержанию и ремонту помещения и плате за наем».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Котельничского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Чистопольского

сельского поселения                                                                         С.Ю. Ломакин